
NARVA LINNAVALITSUSE LINNAMAJANDUSAMET 

Haigla peatuste ootealade ja paviljonide rajamine. 

 

Veebilehehange (hanketeade nr 17) 

 

VEEBILEHEHANKE AVAMISE PROTOKOLL 

 

Koosoleku algus 08.05.2025. kell 10.30                                    Narvas, Peetri pl 3 (IV korrus) 

Koosoleku lõpp 08.05.2025. kell  10.45 

 

 

Veebilehehankes „ Haigla peatuste ootealade ja paviljonide rajamine.“ (28.04.2025. a 

avaldatud hanketeade nr 17) 08.05.2025.a toimunud pakkumuste avamisel tegi Narva 

Linnavalitsuse Linnamajandusameti hankekomisjon kindlaks, et nimetatud veebilehehanke 

raames  esitati 2 pakkumust: 

 

Jrk Pakkuja ärinimi Pakkuja registrikood  Pakkumuse maksumus eurodes  (km-

ta/km-ga) 

1. ART DEPOO OÜ 11521724 16 150,40 km-ta / 19 703,49 km-ga 

2. AVR VISION OÜ 11923498 13 822,60 km-ta / 16 863,57 km-ga 

 

Pakkumuste avamisel ei osalenud pakkujate esindajad.  

  

Lisa 1. Pakkujate poolt esitatud dokumentide kontrollimise tabel 1 lehel. 

 

 

Hankekomisjoni liikmed: 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja/ 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Anastassija Potapova / Heakorra vanemspetsialist/ 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Rimma Aleksejeva / Kommunaalküsimuste vanemspetsialist/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lisa 1       Veebilehehanke (hanketeade nr 17)  

„ Haigla peatuste ootealade ja paviljonide rajamine.“ 

pakkumiste avamise protokolli juurde. 

Pakkujate poolt esitatud dokumentide tabel ja nende vastavus HD-le 

 

Pakkuja nimetus 
ART DEPOO 

OÜ 

AVR VISION 

OÜ 

Pakkumus laekunud tähtaegselt 08.05.2025.a kell 10.00 + + 

Pakkumus esitatud digitaalselt e-posti aadressile 

narvahanked@narva.ee 
+ + 

HD Lisa 1  Pakkuja üldandmed ja kinnitus 

kõrvaldamisaluste puudumise kohta 
+ + 

HD Lisa 2 Pakkuja esindaja volikiri - - 

HD Lisa 3 Ühispakkumuse volikiri - - 

HD Lisa 4 Alltöövõtja nõusolek - - 

HD Lisa 6 Pakkumuse maksumustabel + + 

Pakkujal peab olema ehitustööde läbiviimiseks vähemalt 

üks vastutav isik, kellel on kutsekvalifikatsioon: Tööjuht, 

tase 5; spetsialiseerumine: üldehitustööd või 

ehitusviimistlustööd. 

+ + 

Pakkujal peab olema elektritööde läbiviimiseks vähemalt 

üks vastutav isik, kellel on kutsekvalifikatsioon: 

Elektriinsener, tase 6 või vähemalt B-pädevust või sellele 

vastavat kutsetunnistust. Pädevusulatus: Elektritöö 

juhtimine. 

+ + 

 
 

Hankekomisjoni liikmed: 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja/ 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Anastassija Potapova / Heakorra vanemspetsialist/ 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Rimma Aleksejeva / Kommunaalküsimuste vanemspetsialist/ 

mailto:narvahanked@narva.ee


„Haigla peatuste ootealade ja paviljonide rajamine“ (28.04.2025.a Hanketeade nr 17)                      

1 
 

NARVA LINNAVALITSUSE LINNAMAJANDUSAMET 
 
 

PAKKUJATE KVALIFITSEERIMISE, VASTAVAKS JA EDUKAKS TUNNISTAMISE 
PROTOKOLL 

 
 

 
Olles tutvunud veebilehehankes „Haigla peatuste ootealade ja paviljonide rajamine“ (28.04.2025.a 
Hanketeade nr 17) esitatud pakkumustega, leidis Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti hankekomisjon 
järgmist:      
 

Vastavuse kontroll 
 

 

 
Lähtudes eeltoodust ning juhindudes RHS sätestatust hankekomisjon otsustab: 

1. Tunnistada vastavaks AVR VISION OÜ pakkumus. 
2. Tunnistada vastavaks ART DEPOO OÜ pakkumus. 

 
 
 

Hankekomisjoni liikmed: 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Natalja Šibalova  / Linnamajandusameti direktor/                                    
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Tatjana Lennuk / Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja/      
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Rimma Aleksejeva / Kommunaalküsimuste vanemspetsialist/ 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Anastassija Potapova / Linnamajandusameti heakorra vanemspetsialist/ 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Artjom Novikov /Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ 

 
Pakkuja nimi registrikood 

 

 

AVR VISION 
OÜ 

(11923498) 

 

 

 

ART DEPOO 
OÜ 

(11521724) 

Pakkumus vastab 
hankedokumentides esitatud 
tingimustele. 

Vastab Vastab 

Pakkumus on jõus vähemalt 90 
kalendripäeva pakkumuste 
esitamise tähtpäevast arvates 

Vastab Vastab 



„Haigla peatuste ootealade ja paviljonide rajamine“ (28.04.2025.a Hanketeade nr 17)                      

2 
 

 
Kvalifikatsiooni kontroll 

 
   

 
 
 
Pakkuja nimi  

 

 

AVR VISION 
OÜ 

 

 

 

ART DEPOO 
OÜ 

 Kõrvaldamisalused   
1. Pakkujal puuduvad RHS § 95 lg 1, 

lg 4 p 8  sätestatud 
kõrvaldamisalused 

 
Vastab 

 
Vastab 

 Kvalifikatsioon   
 
 
2. 

Pakkujal peab olema ehitustööde 
läbiviimiseks vähemalt üks 
vastutav isik, kellel on 
kutsekvalifikatsioon: Tööjuht, tase 
5;spetsialiseerumine: 
üldehitustööd või 
ehitusviimistlustööd. 

 
 

Vastab 

 
 

Vastab 

 
 
3. 

Pakkujal peab olema elektritööde 
läbiviimiseks vähemalt üks 
vastutav isik, kellel on 
kutsekvalifikatsioon: 
Elektriinsener, tase 6 või vähemalt 
B-pädevust või sellele vastavat 
kutsetunnistust. Pädevusulatus: 
Elektritöö juhtimine. 

 
 
 

Vastab 

 
 
 

Vastab 

 
Vastavalt riigihangete seaduse § 98 lõikele 5 otsustab Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti 
hankekomisjon kvalifitseerida pakkujad: 

1. AVR VISION OÜ. 
2. ART DEPOO OÜ. 

 
Hankekomisjoni liikmed: 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Natalja Šibalova  / Linnamajandusameti direktor/                                    
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Tatjana Lennuk / Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja/      
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Rimma Aleksejeva / Kommunaalküsimuste vanemspetsialist/ 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Anastassija Potapova / Linnamajandusameti heakorra vanemspetsialist/ 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 



„Haigla peatuste ootealade ja paviljonide rajamine“ (28.04.2025.a Hanketeade nr 17)                      

3 
 

Artjom Novikov /Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ 
 

Edukaks tunnistamine 
 

Pakkumiste hindamiskriteerium: madalaim hind. 
 
 
Jrk 

 
Pakkuja ärinimi 

 
Pakkuja registrikood 

Pakkumuse maksumus eurodes 
(km-ta / km-ga) 

1 ART DEPOO OÜ 11521724 
16 150,40 km-ta / 19 703,49 km-

ga 

2 
AVR VISION OÜ 11923498 

13 822,60 km-ta / 16 863,57 km-
ga 

 
Vastavalt riigihangete seaduse § 117 lõikele 1 Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti riigihanke komisjon 
otsustab: 

1. Tunnistada edukaks pakkumuseks pakkuja AVR VISION OÜ (11923498) poolt esitatud madalaima 
hinnaga pakkumus maksumusega 13 822,60 eurot KM-ta ja 16 863,57 eurot KM-ga. 

 
 
 
Hankekomisjoni liikmed: 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Natalja Šibalova  / Linnamajandusameti direktor/                                    
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Tatjana Lennuk / Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja/      
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Rimma Aleksejeva / Kommunaalküsimuste vanemspetsialist/ 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Anastassija Potapova / Linnamajandusameti heakorra vanemspetsialist/ 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Artjom Novikov /Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ 
 



NARVA LINNAVALITSUSE LINNAMAJANDUSAMET  

 

TÄIENDAV OTSUS 15.05.2025.a OTSUSE JUURDE  

 

PAKKUJA PAKKUMUSE MITTEVASTAKS TUNNISTAMISE JA TEISE PAKKUJA  

EDUKAKS TUNNISTAMISE PROTOKOLL 

 

 

 

Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet (rk 75039729) (edaspidi ka hankija) avaldas 

28.04.2025.a Narva linna veebilehel veebilehehanke  „Haigla peatuste ootealade ja paviljonide 

rajamine“, hanketeade nr 17 (edaspidi ka hanke). 

 

Hanke esemeks on Haigla peatuste ootealade ja paviljonide rajaminekooskõlas RHAD, 

kõigepealt tehnilise kirjeldusega. 

 

Tähtaegselt s.o 08.05.2025 kellaks 10:00 laekus kaks pakkumust: 

1. ART DEPOO OÜ, rk 11521724 summas 16 150,40 eurot km-ta. 

2. AVR VISION OÜ, rk 11923498 summas 13 822,60 eurot km-ta. 

 

14.05.2025.a otsusega tunnistas hankekomisjon edukaks, varem vastavaks tunnistatud ja 

kvalifitseerimisnõuetele vastav  AVR VISION OÜ pakkumus summas 13 822,60 eurot. 

 

15.05.2025.a hankija edastas edukaks tunnistatud pakkujale allkirjastamiseks hankeleping. 

 

19.05.2025.a teatas pakkuja, et bussipaviljon, mida pakkus firma AVR VISION OÜ, on 

valmistatud 6mm klaasidega ja katus on valmisatud polükarbonaadist. 

 

Veebilehehanke tehnilise kirjelduse kohaselt paviljoni taga- ja külgseinad peavad olema 

läbipaistvast lamineeritud ja/või karastatud kirkast klaasist minimaalse paksusega 10 mm.  

 

Paviljoni katus peab olema lame ja ühepoolse minimaalse kaldega eest taha. Katuse esi-, taga- 

ja külgservad peavad katma katuse kande- ja kattekonstruktsiooni täies ulatuses. Paviljoni 

katusekate peab olema läbipaistvast lamineeritud ja/või karastatud  kirkast klaasist minimaalse 

paksusega 10 mm.  

 

Seega, ei vasta pakkuja poolt esitatud pakkumus veebilehehanke tehnilise kirjeldusele ning 

pakutava lahendiga ei ole võimalik saavutada hankija poolt nõutud eesmärgi parema viisiga.  

 

RHS §114 lg 2 kohaselt hankija lükkab pakkumuse tagasi, kui see ei vasta riigihanke 

alusdokumentides esitatud tingimustele, kui pakkuja ei esita tähtajaks hankija nõutud selgitusi 

või pakkuja selgituste põhjal ei ole võimalik üheselt hinnata pakkumuse vastavust riigihanke 

alusdokumentides esitatud tingimustele. Hankija võib tunnistada pakkumuse vastavaks, kui 

selles ei esine sisulisi kõrvalekaldeid riigihanke alusdokumentides nimetatud tingimustest. 

 

Kuna pakkuja pakkumus ei vasta veebilehehanke tehnilise kirjelduse nõutele, siis lükkab 

hankija AVR VISION OÜ-u pakkumus tagasi.  

 

RHS §117 lg 1 kohaselt hankija hindab vastavaks tunnistatud pakkumusi vastavalt riigihanke 

alusdokumentides nimetatud pakkumuste hindamise kriteeriumidele antud suhtelisele 



osakaalule. Hankija tunnistab põhjendatud kirjaliku otsusega edukaks pakkumuste hindamise 

kriteeriumide kohaselt majanduslikult soodsaima pakkumuse. 

 

Sel põhjusel vastavalt riigihangete seaduse § 117 lõikele 1 Narva Linnavalitsuse 

Linnamajandusameti riigihanke komisjon otsustab: 

1. Tunnistada edukaks, varem vastavaks tunnistatud ja kvalifitseerimisnõuetele 

vastav ART DEPOO OÜ, rk 11521724 pakkumus summas 16 150,40 eurot km-ta 

ja 19 703,49 eurot km-ga. 

 

Hankekomisjoni liikmed: 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Natalja Šibalova  / Linnamajandusameti direktor/                                    

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Rimma Aleksejeva / Kommunaalküsimuste vanemspetsialist/ Linnamajandusameti kommunaal- ja 

ehitusosakonna juhataja ülesannetes/ 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Anastassija Potapova / Linnamajandusameti heakorra vanemspetsialist/ 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Artjom Novikov /Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ 

 

 

 

  

 

 


	_25_hange_017_NarvaLMA_tulem_protok_Haigla_bussipeatused
	_25_hange_017_NarvaLMA_avam_protok_Haigla_bussipeatused
	_25_hange_017_NarvaLMA

	_25_hange_17_NarvaLMA_otsus_mittevastavaks_edukaks tunnistamise_Haigla_bussipaviljon

